様式第１号（第４条関係）

認知症高齢者みんなで探そや！ネットワーク利用申請書

                           年   月   日

 四国中央市長  様

      申請者住所

                       氏名            印

          続柄

        連絡先

 この事業を利用したいので、四国中央市認知症高齢者みんなで探そや！ネットワーク

事業実施要綱第４条の規定により申請します。

 なお、徘徊により行方不明となった際に、協力機関へ登録者情報の一部を提供するこ

とに同意します。